СОбрание представителей

 сельского поселения виловатое
муниципального района Богатовский

Самарской области

третьего созыва

446621 с. Виловатое, ул. Советская , 81 , тел.8 (846-66) 366-43

РЕШЕНИЕ

от « 31  » декабря  2015 г.                                      № 24
Об утверждении стоимости услуг по погребению на территории сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области в 2016 году

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"  собрание представителей  сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области второго созыва РЕШИЛО:

1.
Утвердить стоимость услуг по погребению на территории сельского
поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области в 2016 году:

-
согласно гарантированному перечню услуг по погребению, оказываемых на безвозмездной основе лицам, взявшим на себя обязанность осуществить
погребение пенсионеров, не подлежащих обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти, подлежащую возмещению в установленном законом порядке, согласно приложению № 1;

-
по погребению умерших, не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя, подлежащую возмещению в установленном законом порядке, согласно приложению № 2.

2.
Опубликовать настоящее Решение в газете "Вестник сельского
поселения Виловатое ".

3.
Настоящее Решение  вступает в силу с 1января 2016 года.
Председатель собрания представителей сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский

Самарской области                                                          А.В.Ильин

Приложение № 1

к Решению собрания  представителей

сельского поселения Виловатое

муниципального района Богатовский

Самарской области второго созыва

от  « 31  » декабря 2015 г.   №24                                 Стоимость услуг согласно гарантированному перечню

услуг по погребению, оказываемых на безвозмездной

основе лицам, взявшим на себя обязанность осуществить

погребение пенсионеров, не подлежащих обязательному социальному

страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с

материнством на день смерти, подлежащая возмещению

в установленном законом порядке

	Nп/п
	Наименование услуг
	Стоимость, рублей

	1
	Оформление     документов,     необходимых     для погребения
	бесплатно

	2
	Предоставление    и    доставка    гроба    и    других предметов, необходимых для погребения
	725

	3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	                 591, 28

	4
	Погребение
	3961

	Итого
	5277,28

Приложение № 2

к Решению собрания представителей

сельского поселения Виловатое

муниципального района Богатовский

Самарской области второго созыва
                                                                    от  «31  » декабря 2015 г.   № 24
Стоимость услуг по погребению умерших, не имеющих супруга.
близких родственников, иных родственников либо

законного представителя, подлежащая

возмещению в установленном законом порядке

	N п/п
	Наименование услуг
	Стоимость, рублей

	1
	Оформление     документов.      необходимых     для погребения
	бесплатно

	2
	Облачение тела
	65

	3
	Предоставление гроба
	695

	4
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	591,28

	5
	Погребение
	3926

	Итого
	5277,28

	РФ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВИЛОВАТОЕ

муниципального района Богатовский

Самарской области

446621, с. Виловатое, ул. Советская, 81

тел (факс) 8-(84666)- 3-66-43

№  _____

«_____» декабря 2015 г.

	 Управляющему Государственного учреждения — отделение Пенсионного  фонда Российской Федерации по Самарской области

Зайцевой А.В.

443041 г. Самара, ул. Садовая, 175

Информационное письмо

Уважаемая Анна Вячеславовна!

В соответствии с п. 3 ст. 9 № 8 - ФЗ от 12.01.1996 года «О погребении и похоронном деле» администрация сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области направляет Вам для согласования проект Решения собрания представителей сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области о стоимости услуг по погребению.

ПРИЛОЖЕНИЕ: Проект Решения с приложениями на трех листах

Глава сельского поселения Виловатое

муниципального района Богатовский

Самарской области                                              А.М.Лапшин
	РФ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВИЛОВАТОЕ

муниципального района Богатовский

Самарской области

446621, с. Виловатое, ул. Советская, 81

тел (факс) 8-(84666)- 3-66-43

№  _____

«_____» декабря 2015 г.

	Директору  Государственного учреждения — Самарское  региональное отделение Фонда социального страхования Российской Федерации по Самарской области

Филиал № 17

Чертыковцеву В.Ф.

446430 Самарская область,

г. Отрадный, ул. Советская, 94

Информационное письмо

Уважаемый Василий Федорович!

В соответствии с п. 3 ст. 9 № 8 - ФЗ  от 12.01.1996 года «О погребении и похоронном деле» администрация сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области направляет Вам для согласования проект постановления Главы сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области о стоимости услуг по погребению.

ПРИЛОЖЕНИЕ: Проект Решения с приложениями на трех листах

Глава сельского поселения Виловатое

муниципального района Богатовский

Самарской области
А.М.Лапшин